СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
тринадцатой   сессии

28.05. 2012 года                                                                    с. Новочановское

Об утверждении Программы комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры Новочановского сельсовета Барабинского района новосибирской области на 2012-2017 годы и на перспективу до 2020 года

    Заслушав главу администрации Новочановского сельсовета Барабинского района новосибирской области Полухова М.А. «О Программе  комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры Новочановского сельсовета Барабинского района новосибирской области на 2012-2017 годы и на перспективу до 2020 года», Совет депутатов Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры Новочановского сельсовета Барабинского района новосибирской области на 2012-2017 годы и на перспективу до 2020 года.
 2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах во всех населенных пунктах Новочановского сельсовета Барабинского района новосибирской области и разместить на официальном сайте в сети Интернет Новочановского сельсовета Барабинского района новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Новочановского сельсовета                                                  М.А. Полухов

[bookmark: _GoBack]